
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Dostavba kanalizace Batňovice
Evidenční číslo veřejné zakázky: 356562
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Obec Batňovice
       Sídlo: 542 37 Batňovice č.p. 4
       IČ: 002 77 657
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Užší řízení
Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V rekapitulaci stavby v rozpočtu (řádek 69) je rezerva určena z částí 1-7 (částí je ale pouze 6). Navíc je tam 
nefunkční vzorec (odkazuje na prázdnou buňku, nikoli na celkový součet). Ze stejného důvodu jsou nefunkční 
vzorce i na řádcích 72 a 74. Může si uchazeč vzorce opravit sám?

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací uchazečům upravený a pro zpracování nabídky 
závazný soupis stavebních prací. V tomto upraveném soupisu stavebních prací se změnily položky pouze 
v rámci 1. listu rozpočtu Dostavba kanalizace Batňovice – Rekapitulace stavby. U položky na řádku č. 69 Re-
zerva byla opravena administrativní chyba v textu položky a zároveň byl opraven vzorec u této položky. 

DOTAZ 2
Na řádku 70 jsou k doplnění poplatky za propagaci, ty jsou však již obsaženy ve dvou položkách v Ostatních a 
vedlejších nákladech a jsou tedy obsaženy v celkovém součtu. Má je uchazeč v rozpočtu ocenit nulou a po-
platky uvést až v rekapitulaci, aby se nedublovaly?

ODPOVĚĎ 2
Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací uchazečům upravený a pro zpracování nabídky 
závazný soupis stavebních prací. V tomto upraveném soupisu stavebních prací se změnily položky pouze 
v rámci 1. listu rozpočtu Dostavba kanalizace Batňovice – Rekapitulace stavby. Položka s názvem Poplatky za 
propagaci (billboard, informační tabule, pamětní deska) byla z Rekapitulace stavby vypuštěna, uchazeči proto 
ocení náklady spojené s propagací stavby pouze v příslušných položkách 6 – Ostatních a vedlejších nákladů.

DOTAZ 2
Poplatek za propagaci v hodnotě 65.000,-Kč je pevně stanovený zadavatelem, nebo si ho uchazeč ocení 
sám?

ODPOVĚĎ 2
Zadavatel při stanovení předpokládané hodnoty zakázky (podrobněji bod 4.2 svazku 1 zadávací dokumentace) 
využil kontrolní rozpočet vypracovaný projektantem. Při stanovení ceny za propagaci zadavatel využil ke sta-
novení předpokládané hodnoty tohoto výdaje cen z obdobných zakázek a svých zkušeností s tímto nákladem. 
V žádném případě se nejedná o cenu pevně stanovenou zadavatelem, zadavatel uvedl cenu za propagaci 
jako předpokládanou. Každý uchazeč ocení tento náklad podle svého.



Strana 2

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel posoudil charakter poskytnutých dodatečných informací a v souvislosti s těmito dodatečnými infor-
macemi rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. V souvislosti s tím zadavatel ruší původní znění bodu 
6.1 a bodu 7.1 Písemné výzvy k podání nabídky a nahrazuje je novým platným a pro zpracování nabídky zá-
vazným zněním uvedeným níže:

6. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

6.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 07. 02. 2014 v 12:00 hod.

7. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

7.1 TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 07. 02. 2014 v 12:01hod. v sídle společnos-
ti RTS, a.s., zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být pří-
tomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci doda-
vatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

Příloha: Soupis - Dostavba kanalizace Batňovice oprava2

V Brně dne 30. 1. 2014

Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností


		2014-01-30T07:20:38+0100




